
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

С. ДЕВЛЕЗЕРКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от 14.09.2021г.                                                                                   № 382-од 
 

О внесении изменений в календарный учебный график 
ГБОУ СОШ с. Девлезеркино на 2020 - 2021 учебный год 

 
В связи с проведением выборов в Государственную Думу и Самарскую 

губернскую думу с 17 по 19 сентября, считать внеклассным (экскурсионным) 

днем работы 17.09.2021. В ГБОУ СОШ с. Девлезеркино провести «День 

здоровья» совместно с родителями, соблюдая все правила безопасности. 

Приказываю: 

1 .Внести изменения в годовой календарный учебный график ГБОУ СОШ 

с. Девлезеркино на 2021 - 2022 учебный год 

В П.4. Сроки и продолжительность каникул на учебный год:  

каникулы дата начала каникул дата окончания 

каникул 

продолжительность в 

днях 

 17 сентября 2021 17 сентября 2021 1 день 

осенние 29 октября 2021 г. 07ноября 2021 г. 10 дней 

зимние 29 декабря 2021 г. 9 января 2022 г. 12 дней 

весенние 28 марта 2022 г. 03 апреля 2022 г. 7 дней 

  Итого: 30 дней  

летние 01 июня 2022 г. 31 августа 2022 г. 92 дня 

 

2.Заместителю директора по УВР Прохоровой И.А.  довести данную 

информацию до учителей - предметников. 

3. Заместителю директора по ВР Никитиной А.В. взять на контроль 

информирование классных руководителей. 

4. Классным руководителям  1-11 классов довести данный приказ до сведения 

обучающихся и родителей (законных представителей) 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 Директор ГБОУ СОШ с. Девлезеркино                                                  Е.А. Белов 


		2021-09-14T13:32:19+0300
	009ab871da73166da1
	Белов Е.А.




